
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: ZL03735

Rodinný dům (celoroční chata) Zlín - Příluky/Ronzovy paseky
76001, Zlín

3 690 000 Kč
za nemovitost
včetně provize

Vyřizuje
Lucien Vaculín
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail:
agentura@zvonek.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 102 m2

Užitná plocha: 110 m2 Plocha parcely: 1329 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na prodej rodinný dům v části Zlína / Příluky - Ronzovy Paseky, který nabízí
dokonalou kombinaci soukromí a pohodlí ve spojení s blízkostí přírody i městského života.
Zděný dům o podlahové ploše 110m2 je kompletně zateplený a vybaven všemi moderními pohodlími, včetně
elektrického, plynového a odpadního připojení, včetně vlastní čistírny odpadních vod. Plastová okna zajišťují efektivní
tepelnou izolaci.
Nemovitost je obklopena pozemkem o celkové ploše 1329m2, který zahrnuje také udržovaný ovocný sad. Umístění
uprostřed přírody mezi lesy poskytuje klid a relaxaci, zatímco zároveň zůstáváte ve snadném dosahu městských služeb
a aktivit.
Dispozice domu zahrnuje prostorný obývací pokoj, kuchyň, koupelnu v přízemí a další tři pokoje v patře, poskytující
dostatek prostoru pro celou rodinu. K dispozici je také dílna za domem, ideální pro hobby či úložný prostor.
Tato nemovitost je ideální jak pro trvalé bydlení, tak i jako rekreační chata, nabízející únik z městského shonu a
současně všechny výhody moderního života. Nechte se unést krásou tohoto domova a zažijte spojení s přírodou a
pohodlím ve stejném okamžiku. Pro více informací, kontaktujte makléře.


